

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

(単位:円)

平成 2 年度				収入	支出(使途基準項目別)												残高		
領収書番号	支払年月				活動(使途)内容	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	2	4	3	第一・四半期交付分	480,000													480,000	
1	2	4	2	会報郵送費(コミュニティー)			336,000											336,000	144,000
2	2	4	4	ガソリン代 按分率1/2												2,838		2,838	141,162
3	2	4	9	会派共用費											20,000			20,000	121,162
4	2	4	9	書籍(北國文華)							6,167							6,167	114,995
5	2	4	10	ガソリン代 按分率1/2												3,147		3,147	111,848
6	2	4	17	ガソリン代 按分率1/2												2,629		2,629	109,219
7	2	4	20	金沢市議会私立保育所保育推進議員連盟 年会費	10,000													10,000	99,219
8	2	4	25	ガソリン代 按分率1/2												1,377		1,377	97,842
9	2	5	2	ガソリン代 按分率1/2												2,360		2,360	95,482
10	2	5	8	ガソリン代 按分率1/2												2,263		2,263	93,219
11	2	5	14	ガソリン代 按分率1/2												1,288		1,288	91,931
12	2	5	17	資料購入費(事業構想 6月号)							1,300							1,300	90,631
13	2	5	21	ガソリン代 按分率1/2												1,823		1,823	88,808
14	2	5	27	ガソリン代 按分率1/2												1,863		1,863	86,945
15	2	6	3	ガソリン代 按分率1/2												2,761		2,761	84,184
16	2	6	9	ガソリン代 按分率1/2												2,479		2,479	81,705
17	2	6	10	封筒作成費										43,560				43,560	38,145
18	2	6	10	議会傍聴室内用葉書作成費										63,525				63,525	-25,380
19	2	6	10	WEBサイト修正費			99,000											99,000	-124,380
20	2	6	15	ガソリン代 按分率1/2												2,722		2,722	-127,102
21	2	6	21	ガソリン代 按分率1/2												2,466		2,466	-129,568
22	2	6	28	ガソリン代 按分率1/2												1,677		1,677	-131,245
23	2	6	29	資料購入費(環境ビジネス1,300円・アフターコロナ1,980円)								3,280						3,280	-134,525
	2	7	3	第二・四半期交付分	336,000														201,475
24	2	7	4	ガソリン代 按分率1/2												2,570		2,570	198,905
25	2	7	11	ガソリン代 按分率1/2												2,787		2,787	196,118
26	2	7	15	会派共用費											10,000			10,000	186,118
27	2	7	17	ガソリン代 按分率1/2												1,801		1,801	184,317
28	2	7	19	資料購入費(事業構想 8月号)							1,300							1,300	183,017
29	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会	5,000													5,000	178,017
30	2	7	23	ガソリン代 按分率1/2												2,964		2,964	175,053
31	2	7	30	ガソリン代 按分率1/2												2,370		2,370	172,683
32	2	8	3	ガソリン代 按分率1/2												3,212		3,212	169,471
33	2	8	10	ガソリン代 按分率1/2												2,754		2,754	166,717
34	2	8	17	ガソリン代 按分率1/2												1,709		1,709	165,008
35	2	8	23	ガソリン代 按分率1/2												1,890		1,890	163,118
36	2	8	29	ガソリン代 按分率1/2												3,146		3,146	159,972
37	2	8	30	資料購入費(事業構想 9月号)							1,300							1,300	158,672
38	2	9	5	ガソリン代 按分率1/2												2,277		2,277	156,395
39	2	9	7	郵送費 9月定例会議会案内			31,500											31,500	124,895
40	2	9	11	ガソリン代 按分率1/2												4,471		4,471	120,424
41	2	9	17	ガソリン代 按分率1/2												1,336		1,336	119,088
42	2	9	23	ガソリン代 按分率1/2												2,797		2,797	116,291
43	2	9	26	資料購入費(事業構想 10月号)							1,300							1,300	114,991
44	2	9	27	消耗品代(マグネット)										93				93	114,898
45	2	9	28	NHK受信料										4,587				4,587	110,311
46	2	9	29	ガソリン代 按分率1/2												2,737		2,737	107,574
47	2	10	1	会派共用費											20,000			20,000	87,574
	2	10	5	第三・四半期交付分	480,000														567,574
48	2	10	5	ガソリン代 按分率1/2												1,514		1,514	566,060
49	2	10	11	ガソリン代 按分率1/2												2,832		2,832	563,228
50	2	10	16	ガソリン代 按分率1/2												3,157		3,157	560,071
51	2	10	23	ガソリン代 按分率1/2												1,620		1,620	558,451

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
52	2	10	25	資料購入費(事業構想 11月号)							1,300					1,300	557,151	
53	2	10	29	ガソリン代 按分率1/2											2,512	2,512	554,639	
54	2	10	29	灯油代 按分率1/3									2,343			2,343	552,296	
55	2	11	3	ガソリン代 按分率1/2											2,340	2,340	549,956	
56	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡行政課題研究会 意見交換交流会会費					5,000							5,000	544,956	
57	2	11	9	ガソリン代 按分率1/2											1,500	1,500	543,456	
58	2	11	15	ガソリン代 按分率1/2											2,018	2,018	541,438	
59	2	11	19	インターネットレンタルサーバー代									4,758			4,758	536,680	
60	2	11	22	ガソリン代 按分率1/2											2,087	2,087	534,593	
61	2	11	22	資料購入費(事業構想 12月号)							1,300					1,300	533,293	
62	2	11	26	事務備品(コピー用紙)									16,589			16,589	516,704	
63	2	11	28	ガソリン代 按分率1/2											3,074	3,074	513,630	
64	2	12	2	ガソリン代 按分率1/2											1,819	1,819	511,811	
65	2	12	6	灯油代 按分率1/3									2,277			2,277	509,534	
66	2	12	8	ガソリン代 按分率1/2											1,952	1,952	507,582	
67	2	12	12	資料購入費(事業構想 1月号)							1,300					1,300	506,282	
68	2	12	13	ガソリン代 按分率1/2											3,105	3,105	503,177	
69	2	12	17	資料購入費(石川スポーツ史)							19,800					19,800	483,377	
70	2	12	19	ガソリン代 按分率1/2											2,723	2,723	480,654	
71	2	12	22	会報郵送費(コミュニティー)			252,000									252,000	228,654	
72	2	12	25	ガソリン代 按分率1/2											1,533	1,533	227,121	
73	2	12	29	灯油代 按分率1/3									2,277			2,277	224,844	
74	2	12	31	ガソリン代 按分率1/2											1,341	1,341	223,503	
75	3	1	5	第四・四半期交付分	480,000												703,503	
75	3	1	6	事務消耗品(電池)									74			74	703,429	
76	3	1	6	ガソリン代 按分率1/2											1,265	1,265	702,164	
77	3	1	12	ガソリン代 按分率1/2											1,725	1,725	700,439	
78	3	1	13	書籍代(事業構想 2月号)							1,300					1,300	699,139	
79	3	1	14	事務備品(ラベル紙)									1,510			1,510	697,629	
80	3	1	18	ガソリン代 按分率1/2											1,548	1,548	696,081	
81	3	1	20	灯油代 按分率1/3									2,508			2,508	693,573	
82	3	1	23	ガソリン代 按分率1/2											1,897	1,897	691,676	
83	3	1	28	ガソリン代 按分率1/2											3,488	3,488	688,188	
84	3	2	3	ガソリン代 按分率1/2											1,659	1,659	686,529	
85	3	2	9	ガソリン代 按分率1/2											3,142	3,142	683,387	
86	3	2	9	書籍代(事業構想 3月号)							1,300					1,300	682,087	
87	3	2	11	灯油代 按分率1/3									2,409			2,409	679,678	
88	3	2	15	ガソリン代 按分率1/2											1,581	1,581	678,097	
89	3	2	22	ガソリン代 按分率1/2											2,611	2,611	675,486	
90	3	2	28	ガソリン代 按分率1/2											2,331	2,331	673,155	
91	3	3	1	書籍代(都市各を磨く)							1,760					1,760	671,395	
92	3	3	3	PCソフト購入費									21,090			21,090	650,305	
93	3	3	5	会派共用費										10,000		10,000	640,305	
94	3	3	6	ガソリン代 按分率1/2											2,682	2,682	637,623	
95	3	3	7	灯油代 按分率1/3									2,640			2,640	634,983	
96	3	3	12	書籍代(事業構想 4月号)							1,300					1,300	633,683	
97	3	3	14	ガソリン代 按分率1/2											3,122	3,122	630,561	
98	3	3	15	会報印刷費(コミュニティー17号)			528,440									528,440	102,121	
99	3	3	20	ガソリン代 按分率1/2											3,096	3,096	99,025	
100	3	3	25	ガソリン代 按分率1/2											2,420	2,420	96,605	
101	3	3	31	ガソリン代 按分率1/2											2,454	2,454	94,151	
102	2	4	2	北國新聞4月分購読料							4,037					4,037	90,114	
103	2	4	2	北陸中日新聞4月購読料							2,988					2,988	87,126	
104	2	4	15	電気料4月分 按分率1/3									4,139			4,139	82,987	
105	2	5	7	北國新聞5月分購読料							4,037					4,037	78,950	

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
106	2	5	7	北陸中日新聞5月購読料							2,988					2,988	75,962	
107	2	5	19	電気料5月分 按分率1/3									4,481			4,481	71,481	
108	2	6	2	北國新聞6月分購読料							4,037					4,037	67,444	
109	2	6	2	北陸中日新聞6月購読料							2,988					2,988	64,456	
110	2	6	18	電気料6月分 按分率1/3									3,926			3,926	60,530	
111	2	7	2	北國新聞7月分購読料							4,037					4,037	56,493	
112	2	7	2	北陸中日新聞7月購読料							2,988					2,988	53,505	
113	2	7	17	電気料7月分 按分率1/3									3,340			3,340	50,165	
114	2	8	3	北國新聞8月分購読料							4,037					4,037	46,128	
115	2	8	3	北陸中日新聞8月購読料							2,988					2,988	43,140	
116	2	8	18	電気料8月分 按分率1/3									3,625			3,625	39,515	
117	2	9	2	北國新聞9月分購読料							4,037					4,037	35,478	
118	2	9	2	北陸中日新聞9月購読料							2,988					2,988	32,490	
119	2	9	15	電気料9月分 按分率1/3									4,882			4,882	27,608	
120	2	10	2	北國新聞10月分購読料							4,037					4,037	23,571	
121	2	10	2	北陸中日新聞10月購読料							2,988					2,988	20,583	
122	2	10	15	電気料10月分 按分率1/3									3,805			3,805	16,778	
123	2	11	2	北國新聞11月分購読料							4,037					4,037	12,741	
124	2	11	2	北陸中日新聞11月購読料							3,300					3,300	9,441	
125	2	11	17	電気料11月分 按分率1/3									3,768			3,768	5,673	
126	2	12	2	北國新聞12月分購読料							4,037					4,037	1,636	
127	2	12	2	北陸中日新聞12月購読料							3,300					3,300	-1,664	
128	2	12	16	電気料12月分 按分率1/3									3,876			3,876	-5,540	
129	3	1	4	北國新聞1月分購読料							4,037					4,037	-9,577	
130	3	1	4	北陸中日新聞1月購読料							3,300					3,300	-12,877	
131	3	1	19	電気料1月分 按分率1/3									4,339			4,339	-17,216	
132	3	2	2	北國新聞2月分購読料							4,037					4,037	-21,253	
133	3	2	2	北陸中日新聞2月購読料							3,300					3,300	-24,553	
134	3	2	16	電気料2月分 按分率1/3									4,157			4,157	-28,710	
135	3	3	2	北國新聞3月分購読料							4,037					4,037	-32,747	
136	3	3	2	北陸中日新聞3月購読料							3,300					3,300	-36,047	
137	3	3	16	電気料3月分 按分率1/3									4,197			4,197	-40,244	
138	2	5	25	携帯電話使用料 4月分 按分率1/2										2,064		2,064	-42,308	
139	2	5	25	電話料 4月分 按分率1/3									571			571	-42,879	
140	2	5	25	インターネットプロバイダ料 4月分 按分率1/3									2,159			2,159	-45,038	
141	2	6	25	携帯電話使用料 5月分 按分率1/2										2,056		2,056	-47,094	
142	2	6	25	電話料 5月分 按分率1/3									536			536	-47,630	
143	2	6	25	インターネットプロバイダ料 5月分 按分率1/3									2,159			2,159	-49,789	
144	2	7	27	携帯電話使用料 6月分 按分率1/2										2,053		2,053	-51,842	
145	2	7	27	電話料 6月分 按分率1/3									533			533	-52,375	
146	2	7	27	インターネットプロバイダ料 6月分 按分率1/3									2,159			2,159	-54,534	
147	2	8	25	携帯電話使用料 7月分 按分率1/2										2,589		2,589	-57,123	
148	2	8	25	電話料 7月分 按分率1/3									539			539	-57,662	
149	2	8	25	インターネットプロバイダ料 7月分 按分率1/3									2,159			2,159	-59,821	
150	2	9	25	携帯電話使用料 8月分 按分率1/2										2,038		2,038	-61,859	
151	2	9	25	電話料 8月分 按分率1/3									533			533	-62,392	
152	2	9	25	インターネットプロバイダ料 8月分 按分率1/3									2,159			2,159	-64,551	
153	2	10	26	携帯電話使用料 9月分 按分率1/2										2,041		2,041	-66,592	
154	2	10	26	電話料 9月分 按分率1/3									530			530	-67,122	
155	2	10	26	インターネットプロバイダ料 9月分 按分率1/3									2,159			2,159	-69,281	

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
156	2	11	25	携帯電話使用料 10月分 按分率1/2												2,603	2,603	-71,884
157	2	11	25	電話料 10月分 按分率1/3 インターネットプロバイダ料 10月分 按分率1/3									527				527	-72,411
158	2	11	25	携帯電話使用料 11月分 按分率1/2									2,159				2,159	-74,570
159	2	12	25	電話料 11月分 按分率1/3									539				539	-77,241
160	2	12	25	インターネットプロバイダ料 11月分 按分率1/3									2,159				2,159	-77,780
161	2	12	25	携帯電話使用料 12月分 按分率1/2									536				536	-79,939
162	3	1	25	電話料 12月分 按分率1/3									2,159				2,159	-81,982
163	3	1	25	インターネットプロバイダ料 12月分 按分率1/3									2,043				2,043	-82,518
164	3	1	25	携帯電話使用料 1月分 按分率1/2									2,045				2,045	-84,677
165	3	2	25	電話料 1月分 按分率1/3									548				548	-86,722
166	3	2	25	インターネットプロバイダ料 1月 按分率1/3									2,159				2,159	-87,270
167	3	2	25	携帯電話使用料 2月分 按分率1/2									2,090				2,090	-89,429
168	3	3	25	電話料 2月分 按分率1/3									551				551	-91,519
169	3	3	25	インターネットプロバイダ料 2月分 按分率1/3									2,159				2,159	-92,070
170	3	3	25	携帯電話使用料 3月分 按分率1/2(未払い分)												2,060	2,060	-94,229
171				電話料 3月分 按分率1/3(未払い分)									634				634	-96,289
172				インターネットプロバイダ料 3月分 按分率1/3(未払い分)									2,159				2,159	-96,923
173	2	4	27	ガス代 4月分 按分率1/3									928				928	-99,082
174	2	5	27	ガス代 5月分 按分率1/3									950				950	-100,010
175	2	6	29	ガス代 6月分 按分率1/3									908				908	-100,960
176	2	7	27	ガス代 7月分 按分率1/3									951				951	-101,868
177	2	8	27	ガス代 8月分 按分率1/3									954				954	-102,819
178	2	9	28	ガス代 9月分 按分率1/3									879				879	-103,773
179	2	10	27	ガス代 10月分 按分率1/3									956				956	-104,652
180	2	11	27	ガス代 11月分 按分率1/3									974				974	-105,608
181	2	12	28	ガス代 12月分 按分率1/3									959				959	-106,582
182	3	1	27	ガス代 1月分 按分率1/3									943				943	-107,541
183	3	3	1	ガス代 2月分 按分率1/3									971				971	-108,484
184	3	3	29	ガス代 3月分 按分率1/3									879				879	-108,484
185				会派共用費 返納額	4,207													-109,455
186				自己資金	106,127													-110,334
																		-106,127
																		0

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 2 年度				活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
領収書 番号	支払年月					① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,886,334	15,000	0	1,246,940	0	0	5,000	0	129,867	0	262,512	60,000	167,015	1,886,334	0